Ханты-Мансийский район                                                                                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                            СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 00.00.2019                                                                                      № ПРОЕКТ              п. Кедровый

Об отмене постановления № 39 от 07.12.2017

«Об утверждении Положения о старосте с. Елизарово
Сельского поселения Кедровый»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

         1. Отменить постановление администрации сельского поселения                                                           Кедровый № 39 от 07.12.2017 Об утверждении Положения о старосте с. Елизарово сельского поселения Кедровый»
         2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
          Глава
сельского поселения Кедровый
                                    И.Г. Воронов